
 
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

ATTĪSTĪBAS UN TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJA 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

SĒDES PROTOKOLS 
Jēkabpils novadā 

 

07.05.2026.                               Nr. 5  

 
Atklāta sēde 
Sēdes vieta        Rīgas iela 150A, Jēkabpils/Microsoft Teams platforma 
Sēde sasaukta 07.05.2026., plkst. 13:00  
Sēde atklāta  07.05.2026., plkst. 13:00  
 
Sēdi vada  Komitejas priekšsēdētājs Alfons Žuks 
Protokolē  Komisiju sekretāre Laila Krasovska 
 
Komitejas locekļi: Aivars Kraps, Ilmārs Luksts, Jānis Kapačs, Jānis Striks, Kārlis Stars, 
Kristaps Nenišķis 
 
Nepiedalās: 
Ainis Čāmāns (par nepiedalīšanās iemesliem informēts komitejas priekšsēdētājs) 
Leonīds Salcevičs (par nepiedalīšanās iemesliem informēts komitejas priekšsēdētājs) 
 
Piedalās pašvaldības administrācijas darbinieki, uzaicinātās personas: 
Zanda Daņilova Juridiskās nodaļas juriste 
Karīna Rudzāte 
 

Teritorijas plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas nodaļas  
nekustamā īpašuma speciāliste 

Ināra Erte Teritorijas plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas nodaļas  
vecākā nekustamā īpašuma speciāliste 

Zita Jaudzema 
 

Teritorijas plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas nodaļas  
teritorijas plānotāja 

Viktorija Rāviņa Teritorijas plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas nodaļas vecākā 
nekustamā īpašuma speciāliste 

Santa Zeiburliņa 
 

Teritorijas plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas nodaļas  
nekustamā īpašuma speciāliste 

Ingrīda Gādmane 
 

Teritorijas plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas nodaļas nekustamā 
īpašuma speciāliste 

Jānis Grauziņš 
 

Infrastruktūras apsaimniekošanas nodaļas 
ceļu būvinženieris 

Elita Vaniņa 
 

Infrastruktūras apsaimniekošanas nodaļas 
vecākā saimniecības vadītāja 

Vitolds Drozds Vides un dabas resursu aizsardzības nodaļas vadītājs 
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Inese Lapiņa Vides un dabas resursu aizsardzības nodaļas Vides aizsardzības 
speciāliste (dabas resursu esošās un plānotās darbības ietekmes 
izvērtēšana un kontrole) 

Mārtiņš Gluhs SIA “Jēkabpils pakalpojumi” valdes loceklis 
Vineta Verečinska 
 

Teritorijas plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas nodaļas 
vecākā nekustamā īpašuma speciāliste 

Marta Kolpakova Teritorijas plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas nodaļas vecākā 
nekustamā īpašuma speciāliste 

Agnese Kalniņa Attīstības plānošanas un investīciju nodaļas vadītāja 
Liene Zirnīte Projektu vadības nodaļas projekta vadītāja 
Liene Maisaka 
 

Attīstības plānošanas un investīciju nodaļas 
attīstības plānošanas speciāliste 

Ainars Vasilis SIA “Jēkabpils Autobusu parks” valdes loceklis 
Laura Nikola Pinne 
 

Projektu vadības nodaļas referents NVO darba un uzņēmējdarbības 
atbalsta jautājumos 

Zane Kučinska Juridiskās nodaļas juriste 
Baiba Voltmane Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītāja 
 
 
Darba kārtība 
 

1. Darba kārtības apstiprināšana 
2. PAPILDJAUTĀJUMS "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (NĪN atvieglojumu piešķiršana 
par patvertnēm) 
3. "Par zemes vienību robežu pārkārtošanu Jēkabpils novada Krustpils pagastā un atsavināšanu" 
4. "Par atsavināšanas procesa uzsākšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5601 001 7190, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā" 
5. "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Nameja 
iela 14-30, Jēkabpils, Jēkabpils novads) 
6. "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Palejas 
iela 11-43, Jēkabpils) 
7. "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Lukstmaļi, Krustpils pagasts, 
Jēkabpils novads) 
8. "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu 5601 002 2877, Jēkabpils, Jēkabpils novads" 
9. "Par nekustamā īpašuma “Troškas”, Atašienes pagasts, Jēkabpils novads ierakstīšanu 
zemesgrāmatā un atsavināšanu" 
10. "Par nekustamā īpašuma sadalīšanu un atsavināšanu “Bernīši”, Atašienes pagasts, Jēkabpils 
novads" 
11. "Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5605 001 0023, Lauku iela 2C, Aknīste, Jēkabpils 
novads, atsavināšanu" 
12. "Par likumisko zemes lietošanas tiesību piešķiršanu" (Rites pagasts) 
13. "Par  izmaiņām nekustamā īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmā" (Rites pagasts) 
14. "Par  izmaiņām nekustamā īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmā" (Viesītes pagasts) 
15. "Par izmaiņām nekustamā īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmā un nekustamā īpašuma 
atsavināšanu" (Asares pagasts) 
16. "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (Viesīte) 
17. "Par starpgabala statusa piešķiršanu un nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Saukas pagasts) 
18. "Par starpgabala statusa piešķiršanu un nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Viesītes pagasts) 
19. "Par starpgabala statusa piešķiršanu un nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Saukas pagasts) 
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20. "Par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības sadalīšanu, adreses piešķiršanu un ierakstīšanu 
zemesgrāmatā, Jēkabpils, Jēkabpils novads" 
21. "Par zemes vienības Zīlānu ielā 4, Jēkabpilī sadalīšanu, adreses piešķiršanu un ierakstīšanu 
zemesgrāmatā" 
22. "Par īpašuma tiesību atjaunošanu Neretas iela 42, Jēkabpils, Jēkabpils novads" 
23. "Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56460090166, “Dzintari”, Atašienes pagasts 
sadalīšanu, izdalot pašvaldības ceļu" 
24. "Par adreses piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu" 
25. "Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56860090155, “Alejiņas”, Salas pagasts 
sadalīšanu, izdalots inženierbūvi publiskās infrastruktūras nodrošināšanai" 
26. "Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 002 3154, Jēkabpils, Jēkabpils novads, 
atsavināšanu" 
27. "Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 5676 002 0037 un 5676 002 0049, Mežāres 
pagastā, atdalīšanu, ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" 
28. "Par nekustamā īpašuma “D/s Lauktehnika Nr. 49”, Kūku pagasts, Jēkabpils novads, nodošanu 
atsavināšanai" 
29. “Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības “Rozessala 11”-5, Mežāre, 
Mežāres pagasts” 
30. "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu Nameja 
iela 20C-39, Jēkabpils" 
31. "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu Ķieģeļu 
iela 11-2, Jēkabpils" 
32. "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu "Māja 
Nr.3"-18, Varieši, Variešu pagasts" 
33. "Par inženierbūves uzņemšanu grāmatvedības uzskaites pamatlīdzekļu sastāvā un deklarēšanu, 
Auseklīša iela 21, Jēkabpils, Jēkabpils novads" 
34. "Par inženierbūves uzņemšanu grāmatvedības uzskaites pamatlīdzekļu sastāvā un deklarēšanu, 
Viesītes iela 51, Jēkabpils, Jēkabpils novads" 
35. "Par inženierbūves uzņemšanu grāmatvedības uzskaites pamatlīdzekļu sastāvā un deklarēšanu, 
Nameja iela 26, Jēkabpils, Jēkabpils novads" 
36. "Par Jēkabpils novada pašvaldības ceļu reģistrēšanu" 
37. "Par atļauju koku stādīšanai zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 56010020856 un 
56010021196" 
38. "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 2022.gada 26.maija saistošajos noteikumos Nr.28 
“Jēkabpils novada Baļotes ezera licencētās makšķerēšanas nolikums"" 
39. "Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu atļaujas izsniegšanu" (Pāvulāni, Gārsenes pagasts) 
40. "Par maksas noteikšanu Jēkabpils novada pašvaldības dzīvnieku kapsētā sniegtajiem 
pakalpojumiem" 
41. "Par patapinājuma līguma grozīšanu, biedrība “Latvijas Sarkanais krusts”" 
42. "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 2022.gada 24.marta lēmuma Nr.230 ”Par Jēkabpils 
novada pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas komisiju” pielikumā (Jēkabpils novada 
dzīvojamo māju privatizācijas komisijas nolikums)" 
43. Par grozījumu Jēkabpils novada domes 25.11.2021. lēmumā Nr. 500 “Par Jēkabpils novada 
pašvaldības Jēkabpils novada attīstības programmas 2021. – 2027.gadam apstiprināšanu” 
44. "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 27.04.2023. lēmumā Nr.292  “Par piedalīšanos Eiropas 
Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna projektā”" 
45. "Par projekta “Sugu un biotopu stāvokļa uzlabošanas pasākumi dabas parkā “Laukezers” un 
dabas parkā “Sauka”" īstenošanu" 
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46. "Par projekta iesnieguma “Infrastruktūras attīstība uzņēmējdarbības atbalstam Jēkabpilī” 
iesniegšanu 5.1.1.1. pasākuma trešās atlases kārtas ietvaros" 
47. "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 27.04.2023. lēmumā Nr. 388 "Par braukšanas maksu 
un atvieglojumu piešķiršanu Jēkabpils pilsētas nozīmes maršruta autobusos"" 
48. PAPILDJAUTĀJUMS "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" 
(Aknīste) 
49. PAPILDJAUTĀJUMS "Par nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā Laukezera 
iela 5,  Zīlāni, Kūku pagasts, Jēkabpils novads" 
50. PAPILDJAUTĀJUMS "Par sadarbību un finansējuma piešķiršanu biedrībai “Jēkabpils novada 
uzņēmēju kopiena”" 
51. DISKUTĒJAMAIS PAPILDJAUTĀJUMS "Par šautuves izveidi Jēkabpils 2.vidusskolā" 
52. Ziņojums par situāciju Enerģijas ielā 
53. Ziņojums par Jēkabpils novada pašvaldības projektiem 
 

 
1. 

Darba kārtības apstiprināšana 
 

Darba kārtības apstiprināšana. 
 
Priekšlikumu iesniedza Alfons Žuks: 

1. Lūdzu papildināt komitejas sēdes darba kārtību ar 5 papildu jautājumiem:  "Par dzīvokļa 
īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (Aknīste), "Par nedzīvojamo telpu nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā Laukezera iela 5, Zīlāni, Kūku pagasts, Jēkabpils novads", "Par sadarbību 
un finansējuma piešķiršanu biedrībai “Jēkabpils novada uzņēmēju kopiena”", “Par saistošo 
noteikumu apstiprināšanu" (NĪN atvieglojumu piešķiršana par patvertnēm), "Par šautuves izveidi 
Jēkabpils 2.vidusskolā", tos ievietojot pirms ziņojumiem un lūdzu precizēt darba kārtības 16.  
jautājuma nosaukumu no "Par starpgabala statusa piešķiršanu un nekustamā īpašuma atsavināšanu" 
(Aknīstes pagasts) uz "Par starpgabala statusa piešķiršanu un nekustamā īpašuma atsavināšanu" 
(Saukas pagasts).  
 
Alfons Žuks aicina balsot par iesniegto priekšlikumu. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aivars Kraps, 
Alfons Žuks, Ilmārs Luksts, Jānis Kapačs, Jānis Striks, Kārlis Stars, Kristaps Nenišķis), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: priekšlikums, papildināt komitejas sēdes darba 
kārtību ar 5 papildu jautājumiem: "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanu" (Aknīste), "Par nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā Laukezera iela 
5, Zīlāni, Kūku pagasts, Jēkabpils novads", "Par sadarbību un finansējuma piešķiršanu biedrībai 
“Jēkabpils novada uzņēmēju kopiena”", “Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (NĪN 
atvieglojumu piešķiršana par patvertnēm), "Par šautuves izveidi Jēkabpils 2.vidusskolā", tos 
ievietojot pirms ziņojumiem un lūdzu precizēt darba kārtības 16.  jautājuma nosaukumu no "Par 
starpgabala statusa piešķiršanu un nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Aknīstes pagasts) uz "Par 
starpgabala statusa piešķiršanu un nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Saukas pagasts), 
apstiprināts. 
 
Priekšlikumu iesniedza Alfons Žuks: 

 2. Lūdzu pārvirzīt darba kārtības papildjautājumu Nr. 50 "Par saistošo noteikumu 
apstiprināšanu" (NĪN atvieglojumu piešķiršana par patvertnēm), nosakot to kā otro izskatāmo 
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jautājumu un darba kārtības jautājumu Nr. 53 “Ziņojums par situāciju Enerģijas ielā”  pārvirzīt uz 
darba kārtības jautājumu Nr. 52..  
 
Alfons Žuks aicina balsot par iesniegto priekšlikumu. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aivars Kraps, 
Alfons Žuks, Ilmārs Luksts, Jānis Kapačs, Jānis Striks, Kārlis Stars, Kristaps Nenišķis), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, nolemj: priekšlikums, pārvirzīt darba kārtības 
papildjautājumu Nr. 50  "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (NĪN atvieglojumu piešķiršana 
par patvertnēm), nosakot to kā otro izskatāmo jautājumu un darba kārtības jautājumu Nr. 53 
“Ziņojums par situāciju Enerģijas ielā”  pārvirzīt uz darba kārtības jautājumu Nr. 52, apstiprināts. 
 
Alfons Žuks aicina balsot par darba kārtību. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aivars Kraps, Alfons 
Žuks, Ilmārs Luksts, Jānis Kapačs, Jānis Striks, Kārlis Stars, Kristaps Nenišķis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt darba kārtību (darba kārtība pielikumā). 
 
 

Pirms darba kārtības jautājumu izskatīšanas deputāts A.Kraps informē, ka ir saņēmis 
vairāku iedzīvotāju sūdzības par kaimiņu dzīvžogiem, kas rada neērtības un domstarpības 
kaimiņattiecībās, un lūdz nākamās komitejas sēdes darba kārtībā iekļaut ziņojumu par dzīvžogu 
ierīkošanas un uzturēšanas regulējumu, lūdzot izvērtēt esošo situāciju un pašvaldības iespējas 
rīkoties gadījumos, kad dzīvžogi rada problēmas kaimiņīpašumiem. Juridiskajai nodaļai izvērtēt 
spēkā esošos saistošos noteikumus un nepieciešamību veikt grozījumus vai izstrādāt papildu 
regulējumu. Ziņojuma sagatavošanā iesaistīt pašvaldības policiju. 
 
 

2.  
PAPILDJAUTĀJUMS "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu"  

(NĪN atvieglojumu piešķiršana par patvertnēm) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" 
(NĪN atvieglojumu piešķiršana par patvertnēm).  
Sagatavotājs: Gita Kalniete, Airīte Liepiņa, Zanda Daņilova 
Ziņotājs: Zanda Daņilova, Gita Kalniete, Ilmārs Luksts 
 

Deputāti diskutē un aicina virzīt saistošo noteikumu izstrādi par līdzfinansējuma atbalsta 
mehānismu, kā arī sagatavot priekšlikumus nākamā gada budžetam.  
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aivars Kraps, Alfons 
Žuks, Ilmārs Luksts, Jānis Kapačs, Jānis Striks, Kārlis Stars, Kristaps Nenišķis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (NĪN atvieglojumu 
piešķiršana par patvertnēm) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

Uzdevuma izpilde, pēc deputātu aicinājuma, uzdota civilās aizsardzības inženierim 
Ilmāram Lukstam un Juridiskās nodaļas vadītājai Gitai Ločai.  
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3.  
"Par zemes vienību robežu pārkārtošanu Jēkabpils novada Krustpils pagastā un 

atsavināšanu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes vienību robežu pārkārtošanu Jēkabpils 
novada Krustpils pagastā un atsavināšanu".  
Sagatavotājs: Karīna Rudzāte 
Ziņotājs: Karīna Rudzāte 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aivars Kraps, Alfons 

Žuks, Ilmārs Luksts, Jānis Kapačs, Jānis Striks, Kārlis Stars, Kristaps Nenišķis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes vienību robežu pārkārtošanu Jēkabpils novada 
Krustpils pagastā un atsavināšanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai finanšu 
komitejā. 
 
 

4.  
"Par atsavināšanas procesa uzsākšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

5601 001 7190, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par atsavināšanas procesa uzsākšanu zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 5601 001 7190, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā".  
Sagatavotājs: Karīna Rudzāte 
Ziņotājs: Karīna Rudzāte 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aivars Kraps, Alfons 

Žuks, Ilmārs Luksts, Jānis Kapačs, Jānis Striks, Kārlis Stars, Kristaps Nenišķis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par atsavināšanas procesa uzsākšanu zemes vienībai ar 
kadastra apzīmējumu 5601 001 7190, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā" (lēmuma projekts pielikumā) 
un iesniegt izskatīšanai finanšu komitejā. 
 
 

5.  
"Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu" 

(Nameja iela 14-30, Jēkabpils, Jēkabpils novads) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā 
un atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Nameja iela 14-30, Jēkabpils, Jēkabpils novads).  
Sagatavotājs: Karīna Rudzāte 
Ziņotājs: Karīna Rudzāte 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aivars Kraps, Alfons 
Žuks, Ilmārs Luksts, Jānis Kapačs, Jānis Striks, Kārlis Stars, Kristaps Nenišķis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Nameja iela 14-30, Jēkabpils, Jēkabpils novads) (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai finanšu komitejā. 
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6.  
"Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu" 

(Palejas iela 11-43, Jēkabpils) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā 
un atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Palejas iela 11-43, Jēkabpils).  
Sagatavotājs: Karīna Rudzāte 
Ziņotājs: Karīna Rudzāte 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aivars Kraps, Alfons 

Žuks, Ilmārs Luksts, Jānis Kapačs, Jānis Striks, Kārlis Stars, Kristaps Nenišķis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Palejas iela 11-43, Jēkabpils) (lēmuma projekts pielikumā) un 
iesniegt izskatīšanai finanšu komitejā. 
 
 

7.  
"Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa uzsākšanu"  

(Lukstmaļi, Krustpils pagasts, Jēkabpils novads) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa 
uzsākšanu" (Lukstmaļi, Krustpils pagasts, Jēkabpils novads).  
Sagatavotājs: Karīna Rudzāte 
Ziņotājs: Karīna Rudzāte 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aivars Kraps, Alfons 

Žuks, Ilmārs Luksts, Jānis Kapačs, Jānis Striks, Kārlis Stars, Kristaps Nenišķis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa uzsākšanu" 
(Lukstmaļi, Krustpils pagasts, Jēkabpils novads) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai finanšu komitejā. 
 
 

8.  
"Par nekustamā īpašuma atsavināšanu 5601 002 2877, Jēkabpils, Jēkabpils novads" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu 5601 002 

2877, Jēkabpils, Jēkabpils novads".  
Sagatavotājs: Karīna Rudzāte 
Ziņotājs: Karīna Rudzāte 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aivars Kraps, Alfons 

Žuks, Ilmārs Luksts, Jānis Kapačs, Jānis Striks, Kārlis Stars, Kristaps Nenišķis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu 5601 002 2877, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai finanšu 
komitejā. 
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9.  
"Par nekustamā īpašuma “Troškas”, Atašienes pagasts, Jēkabpils novads ierakstīšanu 

zemesgrāmatā un atsavināšanu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma “Troškas”, Atašienes 
pagasts, Jēkabpils novads ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu".  
Sagatavotājs: Karīna Rudzāte 
Ziņotājs: Karīna Rudzāte 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aivars Kraps, Alfons 

Žuks, Ilmārs Luksts, Jānis Kapačs, Jānis Striks, Kārlis Stars, Kristaps Nenišķis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Troškas”, Atašienes pagasts, 
Jēkabpils novads ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (lēmuma projekts pielikumā) un 
iesniegt izskatīšanai finanšu komitejā. 
 
 

10.  
"Par nekustamā īpašuma sadalīšanu un atsavināšanu “Bernīši”, Atašienes pagasts, 

Jēkabpils novads" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma sadalīšanu un atsavināšanu 
“Bernīši”, Atašienes pagasts, Jēkabpils novads".  
Sagatavotājs: Karīna Rudzāte 
Ziņotājs: Karīna Rudzāte 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aivars Kraps, Alfons 

Žuks, Ilmārs Luksts, Jānis Kapačs, Jānis Striks, Kārlis Stars, Kristaps Nenišķis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma sadalīšanu un atsavināšanu 
“Bernīši”, Atašienes pagasts, Jēkabpils novads" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai finanšu komitejā. 
 
 

11.  
"Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5605 001 0023, Lauku iela 2C, Aknīste, 

Jēkabpils novads, atsavināšanu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5605 
001 0023, Lauku iela 2C, Aknīste, Jēkabpils novads, atsavināšanu".  
Sagatavotājs: Karīna Rudzāte 
Ziņotājs: Karīna Rudzāte 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aivars Kraps, Alfons 

Žuks, Ilmārs Luksts, Jānis Kapačs, Jānis Striks, Kārlis Stars, Kristaps Nenišķis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5605 001 0023, 
Lauku iela 2C, Aknīste, Jēkabpils novads, atsavināšanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai finanšu komitejā. 
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Deputāts I.Luksts plkst.13:27 iziet no sēžu zāles. 

 
12. 

"Par likumisko zemes lietošanas tiesību piešķiršanu" (Rites pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par likumisko zemes lietošanas tiesību piešķiršanu" 
(Rites pagasts).  
Sagatavotājs: Ināra Erte 
Ziņotājs: Ināra Erte 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aivars Kraps, Alfons 

Žuks, Jānis Kapačs, Jānis Striks, Kārlis Stars, Kristaps Nenišķis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par likumisko zemes lietošanas tiesību piešķiršanu" (Rites 
pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

13.  
"Par  izmaiņām nekustamā īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmā" (Rites pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par  izmaiņām nekustamā īpašuma Valsts kadastra 

informācijas sistēmā" (Rites pagasts).  
Sagatavotājs: Ināra Erte 
Ziņotājs: Ināra Erte 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aivars Kraps, Alfons 

Žuks, Jānis Kapačs, Jānis Striks, Kārlis Stars, Kristaps Nenišķis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par  izmaiņām nekustamā īpašuma Valsts kadastra 
informācijas sistēmā" (Rites pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 
Deputāts I.Luksts plkst.13:29 atgriežas sēžu zālē. 

 

14.  
"Par  izmaiņām nekustamā īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmā"  

(Viesītes pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par  izmaiņām nekustamā īpašuma Valsts kadastra 
informācijas sistēmā" (Viesītes pagasts).  
Sagatavotājs: Ināra Erte 
Ziņotājs: Ināra Erte 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aivars Kraps, Alfons 
Žuks, Ilmārs Luksts, Jānis Kapačs, Jānis Striks, Kārlis Stars, Kristaps Nenišķis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 
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apstiprināt lēmuma projektu "Par  izmaiņām nekustamā īpašuma Valsts kadastra 
informācijas sistēmā" (Viesītes pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
finanšu komitejā. 

 
 

15.  
"Par izmaiņām nekustamā īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmā un nekustamā 

īpašuma atsavināšanu" (Asares pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izmaiņām nekustamā īpašuma Valsts kadastra 
informācijas sistēmā un nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Asares pagasts).  
Sagatavotājs: Ināra Erte 
Ziņotājs: Ināra Erte 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aivars Kraps, Alfons 

Žuks, Ilmārs Luksts, Jānis Kapačs, Jānis Striks, Kārlis Stars, Kristaps Nenišķis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izmaiņām nekustamā īpašuma Valsts kadastra 
informācijas sistēmā un nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Asares pagasts) (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai finanšu komitejā. 
 
 

16.  
"Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (Viesīte) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā 

un atsavināšanu" (Viesīte).  
Sagatavotājs: Ināra Erte 
Ziņotājs: Ināra Erte 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aivars Kraps, Alfons 

Žuks, Ilmārs Luksts, Jānis Kapačs, Jānis Striks, Kārlis Stars, Kristaps Nenišķis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanu" (Viesīte) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai finanšu komitejā. 
 
 

17.  
"Par starpgabala statusa piešķiršanu un nekustamā īpašuma atsavināšanu"  

(Saukas pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par starpgabala statusa piešķiršanu un nekustamā 
īpašuma atsavināšanu" (Saukas pagasts).  
Sagatavotājs: Ināra Erte 
Ziņotājs: Ināra Erte 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aivars Kraps, Alfons 

Žuks, Ilmārs Luksts, Jānis Kapačs, Jānis Striks, Kārlis Stars, Kristaps Nenišķis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 



11 

 

apstiprināt lēmuma projektu "Par starpgabala statusa piešķiršanu un nekustamā īpašuma 
atsavināšanu" (Saukas pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai finanšu 
komitejā. 
 
 

18.  
"Par starpgabala statusa piešķiršanu un nekustamā īpašuma atsavināšanu"  

(Viesītes pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par starpgabala statusa piešķiršanu un nekustamā 
īpašuma atsavināšanu" (Viesītes pagasts).  
Sagatavotājs: Ināra Erte 
Ziņotājs: Ināra Erte 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aivars Kraps, Alfons 

Žuks, Ilmārs Luksts, Jānis Kapačs, Jānis Striks, Kārlis Stars, Kristaps Nenišķis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par starpgabala statusa piešķiršanu un nekustamā īpašuma 
atsavināšanu" (Viesītes pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai finanšu 
komitejā. 
 
 

19.  
"Par starpgabala statusa piešķiršanu un nekustamā īpašuma atsavināšanu"  

(Saukas pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par starpgabala statusa piešķiršanu un nekustamā 
īpašuma atsavināšanu" (Saukas pagasts).  
Sagatavotājs: Ināra Erte 
Ziņotājs: Ināra Erte 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aivars Kraps, Alfons 
Žuks, Ilmārs Luksts, Jānis Kapačs, Jānis Striks, Kārlis Stars, Kristaps Nenišķis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par starpgabala statusa piešķiršanu un nekustamā īpašuma 
atsavināšanu" (Saukas pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai finanšu 
komitejā. 
 
 

20.  
"Par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības sadalīšanu, adreses piešķiršanu un ierakstīšanu 

zemesgrāmatā, Jēkabpils, Jēkabpils novads" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības 
sadalīšanu, adreses piešķiršanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā, Jēkabpils, Jēkabpils novads".  
Sagatavotājs: Zita Jaudzema 
Ziņotājs: Zita Jaudzema 
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Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aivars Kraps, Alfons 
Žuks, Ilmārs Luksts, Jānis Kapačs, Jānis Striks, Kārlis Stars, Kristaps Nenišķis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības sadalīšanu, 
adreses piešķiršanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā, Jēkabpils, Jēkabpils novads" (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 

 
 

21.  
"Par zemes vienības Zīlānu ielā 4, Jēkabpilī sadalīšanu, adreses piešķiršanu un ierakstīšanu 

zemesgrāmatā" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes vienības Zīlānu ielā 4, Jēkabpilī 
sadalīšanu, adreses piešķiršanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā".  
Sagatavotājs: Zita Jaudzema 
Ziņotājs: Zita Jaudzema 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aivars Kraps, Alfons 
Žuks, Ilmārs Luksts, Jānis Kapačs, Jānis Striks, Kārlis Stars, Kristaps Nenišķis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes vienības Zīlānu ielā 4, Jēkabpilī sadalīšanu, 
adreses piešķiršanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

22.  
"Par īpašuma tiesību atjaunošanu Neretas iela 42, Jēkabpils, Jēkabpils novads" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par īpašuma tiesību atjaunošanu Neretas iela 42, 

Jēkabpils, Jēkabpils novads".  
Sagatavotājs: Zita Jaudzema 
Ziņotājs: Zita Jaudzema 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aivars Kraps, Alfons 

Žuks, Ilmārs Luksts, Jānis Kapačs, Jānis Striks, Kārlis Stars, Kristaps Nenišķis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par īpašuma tiesību atjaunošanu Neretas iela 42, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

23.  
"Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56460090166, “Dzintari”, Atašienes pagasts 

sadalīšanu, izdalots pašvaldības ceļu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
56460090166, “Dzintari”, Atašienes pagasts sadalīšanu, izdalots pašvaldības ceļu".  
Sagatavotājs: Zita Jaudzema 
Ziņotājs: Zita Jaudzema 
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Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aivars Kraps, Alfons 
Žuks, Ilmārs Luksts, Jānis Kapačs, Jānis Striks, Kārlis Stars, Kristaps Nenišķis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56460090166, 
“Dzintari”, Atašienes pagasts sadalīšanu, izdalots pašvaldības ceļu" (lēmuma projekts pielikumā) 
un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

24.  
"Par adreses piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par adreses piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķa maiņu".  
Sagatavotājs: Zita Jaudzema 
Ziņotājs: Zita Jaudzema 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aivars Kraps, Alfons 

Žuks, Ilmārs Luksts, Jānis Kapačs, Jānis Striks, Kārlis Stars, Kristaps Nenišķis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par adreses piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķa maiņu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

25.  
"Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56860090155, “Alejiņas”, Salas pagasts 

sadalīšanu, izdalots inženierbūvi publiskās infrastruktūras nodrošināšanai" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
56860090155, “Alejiņas”, Salas pagasts sadalīšanu, izdalots inženierbūvi publiskās infrastruktūras 
nodrošināšanai".  
Sagatavotājs: Zita Jaudzema 
Ziņotājs: Zita Jaudzema 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aivars Kraps, Alfons 

Žuks, Ilmārs Luksts, Jānis Kapačs, Jānis Striks, Kārlis Stars, Kristaps Nenišķis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56860090155, 
“Alejiņas”, Salas pagasts sadalīšanu, izdalots inženierbūvi publiskās infrastruktūras 
nodrošināšanai" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

26.  
"Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 002 3154, Jēkabpils, Jēkabpils novads, 

atsavināšanu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 
002 3154, Jēkabpils, Jēkabpils novads, atsavināšanu".  
Sagatavotājs: Viktorija Rāviņa 
Ziņotājs: Viktorija Rāviņa 
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Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Alfons Žuks, Ilmārs 

Luksts, Jānis Kapačs, Jānis Striks, Kārlis Stars, Kristaps Nenišķis), "Pret" – 1 (Aivars Kraps), kurš 
norādīja, ka kļūdījies balsojumā, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 002 3154, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads, atsavināšanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
finanšu komitejā. 
 
 

27.  
"Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 5676 002 0037 un 5676 002 0049, Mežāres 

pagastā, atdalīšanu, ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 5676 
002 0037 un 5676 002 0049, Mežāres pagastā, atdalīšanu, ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanu".  
Sagatavotājs: Viktorija Rāviņa 
Ziņotājs: Viktorija Rāviņa 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aivars Kraps, Alfons 
Žuks, Ilmārs Luksts, Jānis Kapačs, Jānis Striks, Kārlis Stars, Kristaps Nenišķis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 5676 002 0037 
un 5676 002 0049, Mežāres pagastā, atdalīšanu, ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai finanšu komitejā. 
 
 

28.  
"Par nekustamā īpašuma “D/s Lauktehnika Nr. 49”, Kūku pagasts, Jēkabpils novads, 

nodošanu atsavināšanai" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma “D/s Lauktehnika Nr. 49”, 
Kūku pagasts, Jēkabpils novads, nodošanu atsavināšanai".  
Sagatavotājs: Viktorija Rāviņa 
Ziņotājs: Viktorija Rāviņa 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aivars Kraps, Alfons 

Žuks, Ilmārs Luksts, Jānis Kapačs, Jānis Striks, Kārlis Stars, Kristaps Nenišķis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “D/s Lauktehnika Nr. 49”, Kūku 
pagasts, Jēkabpils novads, nodošanu atsavināšanai" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai finanšu komitejā. 
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29.  
“Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības “Rozessala 11”-5, Mežāre, 

Mežāres pagasts” 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts “Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības “Rozessala 11”-5, Mežāre, Mežāres pagasts”.  
Sagatavotājs: Santa Zeiburliņa 
Ziņotājs: Santa Zeiburliņa 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aivars Kraps, Alfons 

Žuks, Ilmārs Luksts, Jānis Kapačs, Jānis Striks, Kārlis Stars, Kristaps Nenišķis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu “Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības “Rozessala 11”-5, Mežāre, Mežāres pagasts” (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

30.  
"Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu 

Nameja iela 20C-39, Jēkabpils" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā 
un atsavināšanas procesa uzsākšanu Nameja iela 20C-39, Jēkabpils".  
Sagatavotājs: Santa Zeiburliņa 
Ziņotājs: Santa Zeiburliņa 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aivars Kraps, Alfons 
Žuks, Ilmārs Luksts, Jānis Kapačs, Jānis Striks, Kārlis Stars, Kristaps Nenišķis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanas procesa uzsākšanu Nameja iela 20C-39, Jēkabpils" (lēmuma projekts pielikumā) un 
iesniegt izskatīšanai finanšu komitejā. 
 
 

31.  
"Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu 

Ķieģeļu iela 11-2, Jēkabpils" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā 
un atsavināšanas procesa uzsākšanu Ķieģeļu iela 11-2, Jēkabpils".  
Sagatavotājs: Santa Zeiburliņa 
Ziņotājs: Santa Zeiburliņa 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aivars Kraps, Alfons 

Žuks, Ilmārs Luksts, Jānis Kapačs, Jānis Striks, Kārlis Stars, Kristaps Nenišķis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanas procesa uzsākšanu Ķieģeļu iela 11-2, Jēkabpils" (lēmuma projekts pielikumā) un 
iesniegt izskatīšanai finanšu komitejā. 
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32. 
"Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu 

"Māja Nr.3"-18, Varieši, Variešu pagasts" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā 
un atsavināšanas procesa uzsākšanu "Māja Nr.3"-18, Varieši, Variešu pagasts".  
Sagatavotājs: Santa Zeiburliņa 
Ziņotājs: Santa Zeiburliņa 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aivars Kraps, Alfons 
Žuks, Ilmārs Luksts, Jānis Kapačs, Jānis Striks, Kārlis Stars, Kristaps Nenišķis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanas procesa uzsākšanu "Māja Nr.3"-18, Varieši, Variešu pagasts" (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai finanšu komitejā. 
 
 

33.  
"Par inženierbūves uzņemšanu grāmatvedības uzskaites pamatlīdzekļu sastāvā un 

deklarēšanu, Auseklīša iela 21, Jēkabpils, Jēkabpils novads" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par inženierbūves uzņemšanu grāmatvedības 
uzskaites pamatlīdzekļu sastāvā un deklarēšanu, Auseklīša iela 21, Jēkabpils, Jēkabpils novads".  
Sagatavotājs: Ingrīda Gādmane 
Ziņotājs: Ingrīda Gādmane 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aivars Kraps, Alfons 

Žuks, Ilmārs Luksts, Jānis Kapačs, Jānis Striks, Kārlis Stars, Kristaps Nenišķis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par inženierbūves uzņemšanu grāmatvedības uzskaites 
pamatlīdzekļu sastāvā un deklarēšanu, Auseklīša iela 21, Jēkabpils, Jēkabpils novads" (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

34.  
"Par inženierbūves uzņemšanu grāmatvedības uzskaites pamatlīdzekļu sastāvā un 

deklarēšanu, Viesītes iela 51, Jēkabpils, Jēkabpils novads" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par inženierbūves uzņemšanu grāmatvedības 
uzskaites pamatlīdzekļu sastāvā un deklarēšanu, Viesītes iela 51, Jēkabpils, Jēkabpils novads".  
Sagatavotājs: Ingrīda Gādmane 
Ziņotājs: Ingrīda Gādmane 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aivars Kraps, Alfons 

Žuks, Ilmārs Luksts, Jānis Kapačs, Jānis Striks, Kārlis Stars, Kristaps Nenišķis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par inženierbūves uzņemšanu grāmatvedības uzskaites 
pamatlīdzekļu sastāvā un deklarēšanu, Viesītes iela 51, Jēkabpils, Jēkabpils novads" (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
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35.  
"Par inženierbūves uzņemšanu grāmatvedības uzskaites pamatlīdzekļu sastāvā un 

deklarēšanu, Nameja iela 26, Jēkabpils, Jēkabpils novads" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par inženierbūves uzņemšanu grāmatvedības 
uzskaites pamatlīdzekļu sastāvā un deklarēšanu, Nameja iela 26, Jēkabpils, Jēkabpils novads".  
Sagatavotājs: Ingrīda Gādmane 
Ziņotājs: Ingrīda Gādmane 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aivars Kraps, Alfons 

Žuks, Ilmārs Luksts, Jānis Kapačs, Jānis Striks, Kārlis Stars, Kristaps Nenišķis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par inženierbūves uzņemšanu grāmatvedības uzskaites 
pamatlīdzekļu sastāvā un deklarēšanu, Nameja iela 26, Jēkabpils, Jēkabpils novads" (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

36.  
"Par Jēkabpils novada pašvaldības ceļu reģistrēšanu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par Jēkabpils novada pašvaldības ceļu 

reģistrēšanu".  
Sagatavotājs: Jānis Grauziņš 
Ziņotājs: Jānis Grauziņš 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aivars Kraps, Alfons 

Žuks, Ilmārs Luksts, Jānis Kapačs, Jānis Striks, Kārlis Stars, Kristaps Nenišķis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par Jēkabpils novada pašvaldības ceļu reģistrēšanu" 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

37.  
"Par atļauju koku stādīšanai zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 56010020856 un 

56010021196" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par atļauju koku stādīšanai zemes vienībās ar 
kadastra apzīmējumu 56010020856 un 56010021196".  
Sagatavotājs: Gunda Cērmūkša, Elita Vaniņa 
Ziņotājs: Elita Vaniņa 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aivars Kraps, Alfons 

Žuks, Ilmārs Luksts, Jānis Kapačs, Jānis Striks, Kārlis Stars, Kristaps Nenišķis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par atļauju koku stādīšanai zemes vienībās ar kadastra 
apzīmējumu 56010020856 un 56010021196" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
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38.  
"Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 2022.gada 26.maija saistošajos noteikumos 

Nr.28 “Jēkabpils novada Baļotes ezera licencētās makšķerēšanas nolikums"" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 
2022.gada 26.maija saistošajos noteikumos Nr.28 “Jēkabpils novada Baļotes ezera licencētās 
makšķerēšanas nolikums"".  
Sagatavotājs: Inese Lapiņa 
Ziņotājs: Vitolds Drozds 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aivars Kraps, Alfons 

Žuks, Ilmārs Luksts, Jānis Kapačs, Jānis Striks, Kārlis Stars, Kristaps Nenišķis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 2022.gada 
26.maija saistošajos noteikumos Nr.28 “Jēkabpils novada Baļotes ezera licencētās makšķerēšanas 
nolikums"" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai finanšu komitejā. 
 
 

39.  
"Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu atļaujas izsniegšanu" (Pāvulāni, Gārsenes pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu atļaujas 

izsniegšanu" (Pāvulāni, Gārsenes pagasts).  
Sagatavotājs: Inese Lapiņa 
Ziņotājs: Inese Lapiņa 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aivars Kraps, Alfons 

Žuks, Ilmārs Luksts, Jānis Kapačs, Jānis Striks, Kārlis Stars, Kristaps Nenišķis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu atļaujas izsniegšanu" 
(Pāvulāni, Gārsenes pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

40.  
"Par maksas noteikšanu Jēkabpils novada pašvaldības dzīvnieku kapsētā sniegtajiem 

pakalpojumiem" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par maksas noteikšanu Jēkabpils novada 
pašvaldības dzīvnieku kapsētā sniegtajiem pakalpojumiem".  
Sagatavotājs: Elita Vaniņa 
Ziņotājs: Mārtiņš Gluhs 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aivars Kraps, Alfons 

Žuks, Ilmārs Luksts, Jānis Kapačs, Jānis Striks, Kārlis Stars, Kristaps Nenišķis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par maksas noteikšanu Jēkabpils novada pašvaldības 
dzīvnieku kapsētā sniegtajiem pakalpojumiem" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai finanšu komitejā. 
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41.  
"Par patapinājuma līguma grozīšanu, biedrība “Latvijas Sarkanais krusts”" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par patapinājuma līguma grozīšanu, biedrība 

“Latvijas Sarkanais krusts”".  
Sagatavotājs: Vineta Verečinska 
Ziņotājs: Vineta Verečinska 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aivars Kraps, Alfons 
Žuks, Ilmārs Luksts, Jānis Kapačs, Jānis Striks, Kārlis Stars, Kristaps Nenišķis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par patapinājuma līguma grozīšanu, biedrība “Latvijas 
Sarkanais krusts”" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

42.  
"Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 2022.gada 24.marta lēmuma Nr.230 ”Par 

Jēkabpils novada pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas komisiju” pielikumā 
(Jēkabpils novada dzīvojamo māju privatizācijas komisijas nolikums)" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 

2022.gada 24.marta lēmuma Nr.230 ”Par Jēkabpils novada pašvaldības dzīvojamo māju 
privatizācijas komisiju” pielikumā (Jēkabpils novada dzīvojamo māju privatizācijas komisijas 
nolikums)".  
Sagatavotājs: Patrīcija Trokša, Līga Garkalne 
Ziņotājs: Marta Kolpakova  

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aivars Kraps, Alfons 

Žuks, Ilmārs Luksts, Jānis Kapačs, Jānis Striks, Kārlis Stars, Kristaps Nenišķis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 2022.gada 
24.marta lēmuma Nr.230 ”Par Jēkabpils novada pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas 
komisiju” pielikumā (Jēkabpils novada dzīvojamo māju privatizācijas komisijas nolikums)" 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

43.  
Par grozījumu Jēkabpils novada domes 25.11.2021. lēmumā Nr. 500 “Par Jēkabpils novada 
pašvaldības Jēkabpils novada attīstības programmas 2021. – 2027.gadam apstiprināšanu” 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Par grozījumu Jēkabpils novada domes 25.11.2021. 

lēmumā Nr. 500 “Par Jēkabpils novada pašvaldības Jēkabpils novada attīstības programmas 2021. 
– 2027.gadam apstiprināšanu”.  
Sagatavotājs: Agnese Kalniņa 
Ziņotājs: Agnese Kalniņa 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aivars Kraps, Alfons 

Žuks, Ilmārs Luksts, Jānis Kapačs, Jānis Striks, Kārlis Stars, Kristaps Nenišķis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 
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apstiprināt lēmuma projektu Par grozījumu Jēkabpils novada domes 25.11.2021. lēmumā 
Nr. 500 “Par Jēkabpils novada pašvaldības Jēkabpils novada attīstības programmas 2021. – 
2027.gadam apstiprināšanu” (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai finanšu 
komitejā. 
 
 

44.  
"Par grozījumu Jēkabpils novada domes 27.04.2023. lēmumā Nr.292  “Par piedalīšanos 

Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna projektā”" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 27.04.2023. 
lēmumā Nr.292  “Par piedalīšanos Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma 
plāna projektā”".  
Sagatavotājs: Liene Zirnīte 
Ziņotājs: Liene Zirnīte 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aivars Kraps, Alfons 

Žuks, Ilmārs Luksts, Jānis Kapačs, Jānis Striks, Kārlis Stars, Kristaps Nenišķis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 27.04.2023. lēmumā 
Nr.292  “Par piedalīšanos Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 
projektā”" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai finanšu komitejā. 
 
 

45.  
"Par projekta “Sugu un biotopu stāvokļa uzlabošanas pasākumi dabas parkā “Laukezers” 

un dabas parkā “Sauka”" īstenošanu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par projekta “Sugu un biotopu stāvokļa 
uzlabošanas pasākumi dabas parkā “Laukezers” un dabas parkā “Sauka”" īstenošanu".  
Sagatavotājs: Ludmila Palanceviča 
Ziņotājs: Liene Zirnīte 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aivars Kraps, Alfons 

Žuks, Ilmārs Luksts, Jānis Kapačs, Jānis Striks, Kārlis Stars, Kristaps Nenišķis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par projekta “Sugu un biotopu stāvokļa uzlabošanas 
pasākumi dabas parkā “Laukezers” un dabas parkā “Sauka”" īstenošanu" (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai finanšu komitejā. 
 
 

46. 
"Par projekta iesnieguma “Infrastruktūras attīstība uzņēmējdarbības atbalstam Jēkabpilī” 

iesniegšanu 5.1.1.1. pasākuma trešās atlases kārtas ietvaros" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par projekta iesnieguma “Infrastruktūras attīstība 
uzņēmējdarbības atbalstam Jēkabpilī” iesniegšanu 5.1.1.1. pasākuma trešās atlases kārtas ietvaros".  
Sagatavotājs: Liene Maisaka 
Ziņotājs: Liene Maisaka 
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Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aivars Kraps, Alfons 

Žuks, Ilmārs Luksts, Jānis Kapačs, Jānis Striks, Kārlis Stars, Kristaps Nenišķis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par projekta iesnieguma “Infrastruktūras attīstība 
uzņēmējdarbības atbalstam Jēkabpilī” iesniegšanu 5.1.1.1. pasākuma trešās atlases kārtas ietvaros" 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai finanšu komitejā. Attīstības plānošanas un 
investīciju nodaļas attīstības plānošanas speciālistei Lienei Maisakai sagatavot papildus 
informāciju par riskiem. 
 
 

47.  
"Par grozījumu Jēkabpils novada domes 27.04.2023. lēmumā Nr. 388 "Par braukšanas 
maksu un atvieglojumu piešķiršanu Jēkabpils pilsētas nozīmes maršruta autobusos"" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 27.04.2023. 

lēmumā Nr. 388 "Par braukšanas maksu un atvieglojumu piešķiršanu Jēkabpils pilsētas nozīmes 
maršruta autobusos"".  
Sagatavotājs: Elita Vaniņa 
Ziņotājs: Ainars Vasilis 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Alfons Žuks, Ilmārs 

Luksts, Jānis Kapačs, Jānis Striks, Kārlis Stars, Kristaps Nenišķis), "Pret" – 1 (Aivars Kraps), 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 
apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 27.04.2023. lēmumā Nr. 
388 "Par braukšanas maksu un atvieglojumu piešķiršanu Jēkabpils pilsētas nozīmes maršruta 
autobusos"" (lēmuma projekts pielikumā), uzdot Infrastruktūras apsaimniekošanas nodaļas 
vecākajai saimniecības vadītājai Elitai Vaniņai papildināt lēmuma projektu un iesniegt izskatīšanai 
finanšu komitejā. 
 
 

48.  
PAPILDJAUTĀJUMS "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 

atsavināšanu" (Aknīste) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā 
un atsavināšanu" (Aknīste).  
Sagatavotājs: Ināra Erte 
Ziņotājs: Ināra Erte 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aivars Kraps, Alfons 

Žuks, Ilmārs Luksts, Jānis Kapačs, Jānis Striks, Kārlis Stars, Kristaps Nenišķis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanu" (Aknīste) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai finanšu komitejā. 
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49.  
PAPILDJAUTĀJUMS "Par nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

Laukezera iela 5,  Zīlāni, Kūku pagasts, Jēkabpils novads" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības 
lietošanā Laukezera iela 5,  Zīlāni, Kūku pagasts, Jēkabpils novads".  
Sagatavotājs: Vineta Verečinska 
Ziņotājs: Vineta Verečinska 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aivars Kraps, Alfons 

Žuks, Ilmārs Luksts, Jānis Kapačs, Kārlis Stars, Kristaps Nenišķis), "Pret" – 1 (Jānis Striks), 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā 
Laukezera iela 5,  Zīlāni, Kūku pagasts, Jēkabpils novads" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

50.  
PAPILDJAUTĀJUMS "Par sadarbību un finansējuma piešķiršanu biedrībai “Jēkabpils 

novada uzņēmēju kopiena”" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par sadarbību un finansējuma piešķiršanu biedrībai 
“Jēkabpils novada uzņēmēju kopiena”".  
Sagatavotājs: Laura Nikola Pinne 
Ziņotājs: Baiba Voltmane 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Alfons Žuks, Ilmārs 

Luksts, Jānis Kapačs, Jānis Striks, Kārlis Stars, Kristaps Nenišķis), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 
(Aivars Kraps), "Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par sadarbību un finansējuma piešķiršanu biedrībai 
“Jēkabpils novada uzņēmēju kopiena”" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
finanšu komitejā. 
 
 

51.  
DISKUTĒJAMAIS PAPILDJAUTĀJUMS "Par šautuves izveidi Jēkabpils 2.vidusskolā" 

 
Diskusijai iesniegts lēmuma projekts "Par šautuves izveidi Jēkabpils 2.vidusskolā".  

Sagatavotājs: Zane Kučinska 
Ziņotājs: Zane Kučinska 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja par diskusijai iesniegto lēmuma projekts 
nebalso, nolemj virzīt lēmuma projektu "Par šautuves izveidi Jēkabpils 2.vidusskolā” (lēmuma 
projekts pielikumā) izskatīšanai finanšu komitejā. 
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52.  
Ziņojums par situāciju Enerģijas ielā 

 
Ziņojums par situāciju Enerģijas ielā.  

Ziņotājs: Baiba Voltmane 
 
 

53.  
Ziņojums par Jēkabpils novada pašvaldības projektiem 

 
Ziņojums par Jēkabpils novada pašvaldības projektiem.  

Ziņotājs: Agnese Kalniņa 
 

Deputāts K.Stars lūdz sagatavot informatīvu ziņojumu uz nākamo Attīstības un 
tautsaimniecības komitejas sēdi par remontprogrammas objektos veikto darbu norisi un aktuālo 
izpildes statusu, kā arī turpmāk sniegt šāda veida informatīvo ziņojumu komitejas sēdēs reizi 
ceturksnī. 
 
 
Sēde slēgta  07.05.2026., plkst. 15:22 
 
Sēdes darba process, ziņojumi, priekšlikumi/ierosinājumi, komentāri, diskusijas atspoguļoti sēdes 
ierakstā. Komitejas sēdes protokols, kā arī komitejas sēdes audiovizuālais ieraksts ir publiski 
pieejams Jēkabpils pašvaldības māja lapā: https://www.jekabpils.lv 
 
Sēdes vadītājs:  Alfons Žuks 
                                                                 
Sēdes protokolētājs: Laila Krasovska 
 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


